[image: ]

CONVOCAÇÃO POR PROCESSO SELETIVO 01/2023.

O departamento pessoal da Prefeitura Municipal de Braço do Norte, vem realizar a convocação para preenchimento de vagas em caráter temporário, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO nº01/2023.
VAGAS DISDISPONÍVEIS:
	POSIÇÃO
	NOME
	 CARGO

	06º
	PAULO ROBERTO PONTES DUARTE
	ANALISTA ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

O candidato deverá comparecer no dia 09/05/2024 OU 10/05/2024 das 13:00 as 17:00 no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizado na avenida Felipe Schmidt, 2070 – Bairro Centro – Braço do Norte/ SC, na data e horário acima citados, munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original.
Atenciosamente,
Silvana Walter Beckhauser
Diretor de Departamento
Braço do Norte, 08 de maio de 2024

[image: ]

image1.jpeg
Governo de

BRACO DO NORTE

Municipio Empreendedor

image2.jpeg
Avenida Felipe Schmidt, 2070 - Centro - Braco do Norte - Santa Catarina
Cep: 88750-000 - CX Postal 37 - CNPJ: 82.926.551/0001-45
Fone/fax: (48)3658.2222 - www.bracodonorte.sc.gov.br